
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu PALME TÜRKİYE GENELİ AYT DENEMESİ 27 27 261 10478

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 18,0 9,9 15,53 13,2 10,2 10,64 15,4 5,9 13,92 18,6 10,2 16,10 65,2 36,1 56,19 206,180 248,770 209,440

Okul Ortalaması 17,1 10,3 14,51 16,3 13,7 12,88 6,1 4,4 5,05 9,0 10,6 6,36 48,5 39,0 38,80 222,240 156,190 197,530

KATILIMLAR

1 0 AGİT HAKAN   31 7 29,25 13 5 11,75 0 1 -0,25 24 4 23,00 22 13 18,75 90 30 82,50 291,148 1 379 253,235 1 1735

2 0 HEJA   31 8 29,00 14 4 13,00 3 3 2,25 0 1 -0,25 22 9 19,75 22 12 19,00 92 37 82,75 284,413 2 426 239,855 4 2422

3 0 ZEYNEP KAR  Fİ   24 9 21,75 9 9 6,75 26 8 24,00 18 13 14,75 77 39 67,25 266,793 3 572 247,650 2 1988

4 0 GURBET ERD*   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 24 13 20,75 19 13 15,75 2 1 1,75 83 53 70,30 264,038 4 590 131,200 8 8881 238,001 5 2546

5 0 CANAN BARAN -M 23 11 20,25 12 7 10,25 4 3 3,25 19 7 17,25 19 11 16,25 2 4 1,00 79 43 68,25 256,983 5 666 131,483 7 8868 220,333 8 3760

6 0 ESMA -M 19 13 15,75 6 9 3,75 0 2 -0,50 20 10 17,50 20 10 17,50 65 44 54,00 256,218 6 678 205,895 11 4923

7 0 BERİVAN H   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 9 16,75 17 6 15,50 74 41 64,30 250,403 7 747 213,771 10 4249

8 0 LEONARDO DAVİNCİ   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 17 10 14,50 20 18 15,50 75 54 62,05 243,473 8 840 202,229 13 5229

9 0 RONAHİ HAKAN -M 23 9 20,75 9 10 6,50 0 1 -0,25 26 8 24,00 13 12 10,00 71 40 61,00 241,000 9 882 246,298 3 2067

10 0 MUHAMMET -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 22 13 18,75 15 14 11,50 2 1 1,75 77 54 64,05 235,523 10 992 131,200 8 8881 227,741 7 3215

11 0 YAREN -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 15 13 11,75 18 11 15,25 3 4 2,00 74 54 61,05 233,688 11 1034 131,718 6 8855 192,361 15 6081

12 0 YILDIZ   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 21 13,75 19 20 14,00 76 67 59,80 233,273 12 1045 198,381 14 5553

13 0 EREN AĞBAŞ -M 21 10 18,50 6 7 4,25 0 2 -0,50 20 15 16,25 15 9 12,75 62 43 51,25 229,078 13 1131 202,320 12 5224

14 0 HİCRAN ORAN   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 9 16,75 14 12 11,00 1 0 1,00 72 47 60,80 226,733 14 1181 129,648 10 8949 215,891 9 4103

15 0 NNS -M 21 8 19,00 7 7 5,25 0 1 -0,25 12 10 9,50 17 15 13,25 57 41 46,75 211,863 15 1548 169,278 17 7882

16 0 KÜBRA -M 28 5 26,75 6 11 3,25 1 2 0,50 13 11 10,25 14 15 10,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 64 49 51,75 201,828 16 1854 126,038 12 9095 181,518 16 6932

17 0 A -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 9 13 5,75 12 19 7,25 0 1 -0,25 59 59 44,80 173,128 17 2730 156,811 21 8751

18 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 12 14,00 10 6 8,50 2 1 1,75 10 15 6,25 11 15 7,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 51 51 38,25 170,655 18 2786 125,268 13 9125 152,168 23 9037

19 0 BAYRAM SEVDA   17 13 13,75 8 8 6,00 12 10 9,50 10 18 5,50 47 49 34,75 168,920 19 2832 165,638 19 8144

20 0 MEDİNE KARADENİZ -M 17 14 13,50 8 5 6,75 11 17 6,75 11 18 6,50 47 54 33,50 165,978 20 2917 151,980 24 9050

21 0 NURGÜL C* -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 16 2 15,50 12 8 10,00 5 10 2,50 71 46 60,05 165,023 21 2938 161,378 4 7145 228,559 6 3147

22 0 N -M 28 8 26,00 2 12 -1,00 6 18 1,50 6 10 3,50 1 0 1,00 11 5 9,75 11 12 8,00 65 65 48,75 119,115 22 3926 187,613 3 5933 151,525 25 9082

23 0 FURKAN -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 13 5 11,75 22 7 20,25 73 38 64,05 258,010 1 3871 152,754 22 9006

24 0 MAVİ S U -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 20 6 18,50 17 17 12,75 75 49 63,30 232,683 2 4462 167,064 18 8038

25 0 KADİR   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 14 1 13,75 52 27 45,80 156,040 5 7457 156,994 20 8734

26 0   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 38 26 32,05

27 0 AYŞE   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 4 20 -1,00 7 26 0,50 49 72 31,55 128,128 11 9020
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu PALME TÜRKİYE GENELİ AYT DENEMESİ 27 27 261 10478

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 18,0 9,9 15,53 13,2 10,2 10,64 15,4 5,9 13,92 18,6 10,2 16,10 65,2 36,1 56,19 206,180 248,770 209,440

Okul Ortalaması 17,1 10,3 14,51 16,3 13,7 12,88 6,1 4,4 5,05 9,0 10,6 6,36 48,5 39,0 38,80 222,240 156,190 197,530
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu PALME TÜRKİYE GENELİ AYT DENEMESİ 27 27 261 10478

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 18,0 9,9 15,53 13,2 10,2 10,64 15,4 5,9 13,92 18,6 10,2 16,10 65,2 36,1 56,19 206,180 248,770 209,440

Okul Ortalaması 17,1 10,3 14,51 16,3 13,7 12,88 6,1 4,4 5,05 9,0 10,6 6,36 48,5 39,0 38,80 222,240 156,190 197,530

KATILIMLAR

1 0 FURKAN -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 13 5 11,75 22 7 20,25 73 38 64,05 258,010 1 3871 152,754 22 9006

2 0 MAVİ S U -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 20 6 18,50 17 17 12,75 75 49 63,30 232,683 2 4462 167,064 18 8038

3 0 N -M 28 8 26,00 2 12 -1,00 6 18 1,50 6 10 3,50 1 0 1,00 11 5 9,75 11 12 8,00 65 65 48,75 119,115 22 3926 187,613 3 5933 151,525 25 9082

4 0 NURGÜL C* -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 16 2 15,50 12 8 10,00 5 10 2,50 71 46 60,05 165,023 21 2938 161,378 4 7145 228,559 6 3147

5 0 KADİR   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 14 1 13,75 52 27 45,80 156,040 5 7457 156,994 20 8734

6 0 YAREN -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 15 13 11,75 18 11 15,25 3 4 2,00 74 54 61,05 233,688 11 1034 131,718 6 8855 192,361 15 6081

7 0 CANAN BARAN -M 23 11 20,25 12 7 10,25 4 3 3,25 19 7 17,25 19 11 16,25 2 4 1,00 79 43 68,25 256,983 5 666 131,483 7 8868 220,333 8 3760

8 0 GURBET ERD*   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 24 13 20,75 19 13 15,75 2 1 1,75 83 53 70,30 264,038 4 590 131,200 8 8881 238,001 5 2546

9 0 MUHAMMET -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 22 13 18,75 15 14 11,50 2 1 1,75 77 54 64,05 235,523 10 992 131,200 8 8881 227,741 7 3215

10 0 HİCRAN ORAN   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 9 16,75 14 12 11,00 1 0 1,00 72 47 60,80 226,733 14 1181 129,648 10 8949 215,891 9 4103

11 0 AYŞE   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 4 20 -1,00 7 26 0,50 49 72 31,55 128,128 11 9020

12 0 KÜBRA -M 28 5 26,75 6 11 3,25 1 2 0,50 13 11 10,25 14 15 10,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 64 49 51,75 201,828 16 1854 126,038 12 9095 181,518 16 6932

13 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 12 14,00 10 6 8,50 2 1 1,75 10 15 6,25 11 15 7,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 51 51 38,25 170,655 18 2786 125,268 13 9125 152,168 23 9037

14 0 HEJA   31 8 29,00 14 4 13,00 3 3 2,25 0 1 -0,25 22 9 19,75 22 12 19,00 92 37 82,75 284,413 2 426 239,855 4 2422

15 0 AGİT HAKAN   31 7 29,25 13 5 11,75 0 1 -0,25 24 4 23,00 22 13 18,75 90 30 82,50 291,148 1 379 253,235 1 1735

16 0 ZEYNEP KAR  Fİ   24 9 21,75 9 9 6,75 26 8 24,00 18 13 14,75 77 39 67,25 266,793 3 572 247,650 2 1988

17 0 BERİVAN H   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 9 16,75 17 6 15,50 74 41 64,30 250,403 7 747 213,771 10 4249

18 0 LEONARDO DAVİNCİ   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 17 10 14,50 20 18 15,50 75 54 62,05 243,473 8 840 202,229 13 5229

19 0 RONAHİ HAKAN -M 23 9 20,75 9 10 6,50 0 1 -0,25 26 8 24,00 13 12 10,00 71 40 61,00 241,000 9 882 246,298 3 2067

20 0 YILDIZ   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 21 13,75 19 20 14,00 76 67 59,80 233,273 12 1045 198,381 14 5553

21 0 ESMA -M 19 13 15,75 6 9 3,75 0 2 -0,50 20 10 17,50 20 10 17,50 65 44 54,00 256,218 6 678 205,895 11 4923

22 0 EREN AĞBAŞ -M 21 10 18,50 6 7 4,25 0 2 -0,50 20 15 16,25 15 9 12,75 62 43 51,25 229,078 13 1131 202,320 12 5224

23 0 NNS -M 21 8 19,00 7 7 5,25 0 1 -0,25 12 10 9,50 17 15 13,25 57 41 46,75 211,863 15 1548 169,278 17 7882

24 0 A -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 9 13 5,75 12 19 7,25 0 1 -0,25 59 59 44,80 173,128 17 2730 156,811 21 8751

25 0 BAYRAM SEVDA   17 13 13,75 8 8 6,00 12 10 9,50 10 18 5,50 47 49 34,75 168,920 19 2832 165,638 19 8144

26 0 MEDİNE KARADENİZ -M 17 14 13,50 8 5 6,75 11 17 6,75 11 18 6,50 47 54 33,50 165,978 20 2917 151,980 24 9050

27 0   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 38 26 32,05
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu PALME TÜRKİYE GENELİ AYT DENEMESİ 27 27 261 10478

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 18,0 9,9 15,53 13,2 10,2 10,64 15,4 5,9 13,92 18,6 10,2 16,10 65,2 36,1 56,19 206,180 248,770 209,440

Okul Ortalaması 17,1 10,3 14,51 16,3 13,7 12,88 6,1 4,4 5,05 9,0 10,6 6,36 48,5 39,0 38,80 222,240 156,190 197,530
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu PALME TÜRKİYE GENELİ AYT DENEMESİ 27 27 261 10478

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 18,0 9,9 15,53 13,2 10,2 10,64 15,4 5,9 13,92 18,6 10,2 16,10 65,2 36,1 56,19 206,180 248,770 209,440

Okul Ortalaması 17,1 10,3 14,51 16,3 13,7 12,88 6,1 4,4 5,05 9,0 10,6 6,36 48,5 39,0 38,80 222,240 156,190 197,530

KATILIMLAR

1 0 AGİT HAKAN   31 7 29,25 13 5 11,75 0 1 -0,25 24 4 23,00 22 13 18,75 90 30 82,50 291,148 1 379 253,235 1 1735

2 0 ZEYNEP KAR  Fİ   24 9 21,75 9 9 6,75 26 8 24,00 18 13 14,75 77 39 67,25 266,793 3 572 247,650 2 1988

3 0 RONAHİ HAKAN -M 23 9 20,75 9 10 6,50 0 1 -0,25 26 8 24,00 13 12 10,00 71 40 61,00 241,000 9 882 246,298 3 2067

4 0 HEJA   31 8 29,00 14 4 13,00 3 3 2,25 0 1 -0,25 22 9 19,75 22 12 19,00 92 37 82,75 284,413 2 426 239,855 4 2422

5 0 GURBET ERD*   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 24 13 20,75 19 13 15,75 2 1 1,75 83 53 70,30 264,038 4 590 131,200 8 8881 238,001 5 2546

6 0 NURGÜL C* -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 16 2 15,50 12 8 10,00 5 10 2,50 71 46 60,05 165,023 21 2938 161,378 4 7145 228,559 6 3147

7 0 MUHAMMET -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 22 13 18,75 15 14 11,50 2 1 1,75 77 54 64,05 235,523 10 992 131,200 8 8881 227,741 7 3215

8 0 CANAN BARAN -M 23 11 20,25 12 7 10,25 4 3 3,25 19 7 17,25 19 11 16,25 2 4 1,00 79 43 68,25 256,983 5 666 131,483 7 8868 220,333 8 3760

9 0 HİCRAN ORAN   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 9 16,75 14 12 11,00 1 0 1,00 72 47 60,80 226,733 14 1181 129,648 10 8949 215,891 9 4103

10 0 BERİVAN H   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 9 16,75 17 6 15,50 74 41 64,30 250,403 7 747 213,771 10 4249

11 0 ESMA -M 19 13 15,75 6 9 3,75 0 2 -0,50 20 10 17,50 20 10 17,50 65 44 54,00 256,218 6 678 205,895 11 4923

12 0 EREN AĞBAŞ -M 21 10 18,50 6 7 4,25 0 2 -0,50 20 15 16,25 15 9 12,75 62 43 51,25 229,078 13 1131 202,320 12 5224

13 0 LEONARDO DAVİNCİ   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 17 10 14,50 20 18 15,50 75 54 62,05 243,473 8 840 202,229 13 5229

14 0 YILDIZ   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 19 21 13,75 19 20 14,00 76 67 59,80 233,273 12 1045 198,381 14 5553

15 0 YAREN -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 15 13 11,75 18 11 15,25 3 4 2,00 74 54 61,05 233,688 11 1034 131,718 6 8855 192,361 15 6081

16 0 KÜBRA -M 28 5 26,75 6 11 3,25 1 2 0,50 13 11 10,25 14 15 10,25 2 3 1,25 0 2 -0,50 64 49 51,75 201,828 16 1854 126,038 12 9095 181,518 16 6932

17 0 NNS -M 21 8 19,00 7 7 5,25 0 1 -0,25 12 10 9,50 17 15 13,25 57 41 46,75 211,863 15 1548 169,278 17 7882

18 0 MAVİ S U -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 20 6 18,50 17 17 12,75 75 49 63,30 232,683 2 4462 167,064 18 8038

19 0 BAYRAM SEVDA   17 13 13,75 8 8 6,00 12 10 9,50 10 18 5,50 47 49 34,75 168,920 19 2832 165,638 19 8144

20 0 KADİR   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 14 1 13,75 52 27 45,80 156,040 5 7457 156,994 20 8734

21 0 A -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 9 13 5,75 12 19 7,25 0 1 -0,25 59 59 44,80 173,128 17 2730 156,811 21 8751

22 0 FURKAN -M 24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 13 5 11,75 22 7 20,25 73 38 64,05 258,010 1 3871 152,754 22 9006

23 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 12 14,00 10 6 8,50 2 1 1,75 10 15 6,25 11 15 7,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 51 51 38,25 170,655 18 2786 125,268 13 9125 152,168 23 9037

24 0 MEDİNE KARADENİZ -M 17 14 13,50 8 5 6,75 11 17 6,75 11 18 6,50 47 54 33,50 165,978 20 2917 151,980 24 9050

25 0 N -M 28 8 26,00 2 12 -1,00 6 18 1,50 6 10 3,50 1 0 1,00 11 5 9,75 11 12 8,00 65 65 48,75 119,115 22 3926 187,613 3 5933 151,525 25 9082

26 0   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 38 26 32,05

27 0 AYŞE   24 10 21,13 7 7 5,58 3 4 2,51 4 5 2,83 4 20 -1,00 7 26 0,50 49 72 31,55 128,128 11 9020
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu PALME TÜRKİYE GENELİ AYT DENEMESİ 27 27 261 10478

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 18,0 9,9 15,53 13,2 10,2 10,64 15,4 5,9 13,92 18,6 10,2 16,10 65,2 36,1 56,19 206,180 248,770 209,440

Okul Ortalaması 17,1 10,3 14,51 16,3 13,7 12,88 6,1 4,4 5,05 9,0 10,6 6,36 48,5 39,0 38,80 222,240 156,190 197,530
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